PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.04.2016 № 391
г. Ельня
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 08.12.2014 № 793

 Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в  постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 08.12.2014 № 793 «О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих и трудового стажа работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» изложив преамбулу в новой редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Смоленской области от 29 ноября 2007 года № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области» Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области», постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 13.04.2016 № 379 «Об утверждении Положения об исчислении стажа работы работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, для выплаты им ежемесячной надбавки за выслугу лет к должностному окладу».

2. Внести изменение в Положение о комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих и трудового стажа работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 08.12.2014 № 793 «О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих и трудового стажа работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» изложив пункт 1.1. раздела 1. в новой редакции:

«1.1. Настоящее Положение разработано в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Смоленской области от 29 ноября 2007 года № 109-з
«Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 13.04.2016  № 379 «Об утверждении Положения об исчислении стажа работы работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, для выплаты им ежемесячной надбавки за выслугу лет к должностному окладу».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области О.И. Новикову.
Глава Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков